

## FASTSTÄLLELSEINTYG

### ÅRSREDOVISNING

för

#### **Sadio Collection AB**

Räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31

Organisationsnummer: 559284-0432

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 5

Att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 12 juli 2025 intygas härmed.

Stämman beslutade antaga styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Enköping, 2025-07-12



Sara Sadio

enk=20250715;2025071604602

Att denna fotokopia överensstämmer  
med originalet intygas:

*Elsabet Falke*

## ÅRSREDOVISNING

för

### **Sadio Collection AB**

Räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31

Organisationsnummer: 559284-0432

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 5

#### Innehåll:

Sid 1	Försättsblad
Sid 2	Förvaltningsberättelse
Sid 3	Resultaträkning
Sid 4	Balansräkning
Sid 5	Noter, Underskrift

Styrelsen för Sadio Collection AB med säte i Enköping, Uppsala län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva webshopsverksamhet med kläder och inredning, utföra tjänster inom hårvårdsbranschen samt handel med blommor och andra växter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Omsättning	202	28	35	31
Resultat efter finansnetto	58	-1	3	-58
Balansomslutning	88	55	48	69
Soliditet	30%	neg	neg	neg

Då verksamheten har utökats med handel av blommor så har omsättningen ökat med mer än 30%.

<b>Förändring av eget kapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-54 662	-639
Disp. enligt beslut av årets årsstämma		-639	639
Utdelning			
Årets resultat			56 571
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-55 301</b>	<b>56 571</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	-55 301
Årets resultat	56 571
	<u>1 270</u>
Disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	<u>1 270</u>
	1 270

### Resultat och ställning

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING (SEK)

	Not 1	2024.01.01- 2024.12.31 (kronor)	2023.01.01- 2023.12.31 (kronor)
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		202 198	27 922
Övriga intäkter		85	100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		<b>202 283</b>	<b>28 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 382	-1 254
Övriga externa kostnader		-71 677	-25 457
Personalkostnader	2	-27 398	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 919	-1 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-144 376</b>	<b>-28 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 907</b>	<b>-607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 924</b>	<b>-639</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 924</b>	<b>-639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 353	0
<b>Årets resultat</b>		<b>56 571</b>	<b>-639</b>

20250715:2025071604604

## BALANSRÄKNING (SEK)

	Not 1	2024.12.31 (kronor)	2023.12.31 (kronor)
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	Not 3	1 918	3 837
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 918	3 837
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 918</b>	<b>3 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Lager handelsvaror		39 331	40 547
<i>Summa varulager</i>		39 331	40 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 756	0
Övriga kortfristiga fordringar		19 187	839
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		21 943	839
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 568	9 841
<i>Summa kassa och bank</i>		24 568	9 841
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 842</b>	<b>51 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>87 760</b>	<b>55 064</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-55 301	-54 662
Årets resultat		56 571	-639
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 270	-55 301
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 270</b>	<b>-30 301</b>
<b>Skulder</b>			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		0	58 527
<i>Summa långfristiga skulder</i>		0	58 527
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 625	0
Skatteskulder		1 353	0
Övriga kortfristiga skulder		39 945	23 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 567	3 500
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		61 490	26 838
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>87 760</b>	<b>55 064</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

Bolaget har under året inte haft några anställda och har därför inte betalat ut några löner eller ersättningar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Antal anställda

2024-12-31

1

2023-12-31

0

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde

9 592

9 592

Utrangering/försäljning

0

0

Inköp

0

0

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden**

9 592

9 592

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar enligt plan

-5 755

-3 837

Utrangering/försäljning

0

0

Årets avskrivning enligt plan

-1 919

-1 918

**Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan**

-7 674

-5 755

**Restvärde**

**1 918**

**3 837**

Enköping, 2025-07-12



Sara Sadio

20250715:2025071604606